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förhållanden är nyttigast Och mest passande och 3:io, att anställa
antingen1 honom sjelf eller anan lemplig person som öfVerinstruktör för
instundande vinter och vår. IjJag ämner i alla händelser redan på
förhand tillskrifva min bror och bedja honom se sig om efter sådant
smått, som för oss kan passa.If

Andå vigtigare, än sistnämde omständighet, vore att i tid försäkra sig
om någre lempiige instruktörer, som antingen kunde resa omkring i
byggderna eller leda arbetena å några, inrättande arbetshus. Jag har
här en viss Junelius, som några år praktiserat som Mechaniker i

10 England, i Kikaren — kanske ocksä att teckniska Realskolan i H<el
sing)fors skulle hafVa att erbjuda icke allenast instruktörer utan också
annan upplysning i ämnet, modeller eller ritningar till redskap etc.;
män sådane som Leque och Soidan borde rådfrågas.

Om förlåtelse, att jag åter besVärat mcd ett långt bref, men jag
känner ju, att Herr Senatorn sjelf lifligt intresserar sig för detta ämne.

Ryktet omtalar en för Herr Senatorn förestående resa genom landet.
Ager denna f’ägnande nyhet verkeligen grund och Kunna Vi hoppas att
se Herr Senatorn här? 1 sådant fall, hjertligt välkommen.

Med utmärktaste högaktning och tillgifvenhet
20

Väibome Herr Senatorns
ödmjukaste tjenare

G. von Alfthan
Uleåborg den 5 Augusti 1867.

P. S. Angående Ärsvexten ingenting nytt sedan min sednaste anmälan.
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Kära Hanna.

Om Söndagen har jag jemte Professor Lille rest till Borgå — för att
besöka Runeberg, hvarföre jag först efter min återkomst Mändag på
förmiddagen fick ditt bref — för sent för att skrifva mcd budet.

Ledsamt, att Ditt bref till Mamsell Bergbom var sä otydligt, att hon
icke ansåg sig genast böra skrifva svar.

40 Låt nu Janne skaffa sig häst och resa in i morgon Thorsdag mcd den
bättre chaisen — för att afhemta hemma. Medsänd handdukar åt mig
samt kökshanddukar för sändning af konst m. m.

Hinni bör ställa sig i ordning för att fara till Pekäne genast Janne
kommer tillbaka.

Janne bör medtaga mina randiga benkiäder, som hänga i skåpet i
min kammare.

Skrifver Kalle snällt alla dagar. Päminna honom derom.
Tengströms båda helsa Dig.
Skrif mcd hvarje post och annan lägenhet.

50 Din öma fader
J. V. S:n

Onsdag d. 7 Aug. 1867.


